
MB - Moški od 20 do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 4 JEZA MATEJ 1991 AK PTUJ 0:31:03.0

2 110 DOVJAK DENIS 1993 ŠD SEVCE 0:34:06.4

3 102 REP TOMAŽ 1990 AK ORMOŽ 0:35:23.6

4 106 HOJNIK JERNEJ 1988 KARATE KLUB WKSA TEPANJE 0:41:41.9

5 69 MARKANOVIČ ROK 1985 0:42:29.2

6 3 TIČ ALEKSANDER 1988 0:43:00.9

7 6 TRUNKL SERGEJ 1988 0:43:18.8

8 91 LESKOVAR ŽIGA 1988 0:44:44.9

9 109 PUČNIK TOMISLAV 1985 0:49:45.2

MC - Moški od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 37 DURKAOVIČ ARIF 1982 0:31:30.9

2 93 VRAČIČ MARIO 1974 AD ŠTAJERSKA 0:31:55.2

3 62 OGRIZEK SEVERINO 1976 AD ŠTAJERSKA 0:32:42.2

4 61 EMERŠIČ SAŠO 1979 TS RADENSKA 0:33:08.3

5 119 NOVAK GAŠPER 1977 BOROVNICA 0:33:12.0

6 72 FIJAVŽ BOJAN 1982 0:33:27.1

7 21 TAKS UROŠ 1977 AD ŠTAJERSKA 0:33:55.7

8 124 ŠKODNIK JOŽE 1976 TŠ ŽIVKO 0:34:06.9

9 104 MAGDIČ DANILO 1982 AK ORMOŽ 0:35:59.6

10 126 KOPIČ DAVID 1977 ŠD DEM 0:37:26.6

11 29 LAZIČ DEJAN 1977 PREMOGOVNIK VELENJE 0:39:47.3

12 100 BABŠEK DALIBOR 1975 0:41:00.4

13 64 KAC JAVOR 1976 TF 0:41:31.1

14 116 KOVAČ GREGOR 1978 MNZ POLICIJA 0:42:40.5

15 74 BREZNIK KRISTIJAN 1976 TEKAŠKA VADBA V MB 0:42:47.1

16 63 KNEŽEVIČ IGOR 1978 0:43:24.1

17 133 POKIRVAČ IZIDOR 1976 ŠKD MARJETICA 0:43:46.1

18 135 ŠOŠTARIČ BORIS 1981 0:47:22.9

19 132 PERNAT UROŠ 1980 ŠKD MARJETICA 0:48:21.6

20 99 ŽNIDARKO ALEKSANDER 1976 0:49:38.0

21 40 KOZAR MITJA 1979 TEKAŠKA VADBA V MB 0:50:11.5

22 39 TUŠEK DAVID 1980 0:51:18.3

23 103 VODOVNIK MATJAŽ 1982 0:51:36.1

24 52 BRATUŠA VANJA 1976 CENTER SONCE 1:00:07.8

MA - Moški od 15 do 19 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 36 KVAS MIHA 1994 SŠSB 0:33:50.2

2 121 KLINC ROK 1994 SŠSB 0:39:13.1
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ME - Moški od 50 do 59 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 42 MANFREDA AVGUST 1959 DTV LOVRENC/POH. 0:34:17.8

2 122 MLINAR ALOJZ 1961 SR. ŠOLA RAVNE 0:34:18.6

3 84 ZUPANC MILAN 1963 ŠD MISLINJA 0:35:31.1

4 35 VANČEK BRANKO 1955 0:36:52.5

5 78 KUMEK SLAVKO 1957 Š.D. SNAGA MARIBOR 0:38:00.3

6 43 KLEMENČIČ PAVLE 1963 KD MENGEŠ 0:39:34.3

7 92 BEDRAČ MILAN 1954 ŠD IZLAKE 0:39:45.4

8 120 MRMOLJA UROŠ 1962 SLOVENJ GRADEC 0:41:35.3

9 89 MATALN MILAN 1961 POLSKAVA 0:42:13.5

10 76 JAVORNIK STANKO 1962 PREMOGOVNIK VELENJE 0:42:24.2

11 32 RABUZA FRANC 1960 ŠRK CELJE 0:42:25.2

12 18 KOKOLE MIRAN 1962 ŠD IZLAKE 0:42:41.8

13 24 VANČEK VOJKO 1960 0:46:38.5

14 17 VANČEK IGOR 1960 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE 0:47:05.9

15 108 KRAJNC ALOJZ 1956 0:47:46.3

16 56 SAGADIN JANEZ 1960 TK MARATON PTUJ 0:48:46.9

17 23 SLAČEN ANDREJ 1961 0:50:42.1

18 77 POŽAR BOJAN 1957 0:53:21.5

19 14 SENČAR VILI 1963 MATHE 0:53:44.3

MD - Moški od 40 do 49 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 22 ŠUMLAJ ALJOŠA 1972 0:34:12.1

2 65 ŽOHAR DEJAN 1970 TŠ ŽIVKO 0:36:42.4

3 107 DOVJAK JOŽE 1966 ŠD SEVCE 0:38:36.1

4 96 SELINŠEK DRAGO 1964 SV 0:38:49.6

5 80 ŠVAJGER ANDREJ 1968 PLETERJE 0:39:04.0

6 90 ZAJC JOŽE 1965 ŠD IZLAKE 0:39:05.0

7 128 MIKLOŽIČ BRANKO 1967 V-PROM 0:39:10.8

8 79 ŠVAJGER BRANKO 1964 T.S. RADENSKA 0:39:13.8

9 94 KOTNIK FRANCI 1966 0:40:03.8

10 25 RAVNAK BERNARD 1968 0:40:13.2

11 129 PETELINŠEK KARL 1968 POLJČANE-PŠD SOTLA 0:41:55.6

12 1 KURNIK VILI 1968 0:42:23.8

13 95 URLEP MILAN 1971 0:42:25.8

14 101 OSTRUH DAVID 1972 0:43:38.7

15 15 GOSNIK BORUT 1973 SLOV.BISTRICA 0:45:31.4

16 44 AJD TOMAŽ 1968 ZAVOD ZA KTV SLOV. BISTRICA 0:46:00.0

17 11 JELENKO MATEJ 1972 0:47:30.6

18 53 ŠMID VILI 1964 0:47:33.8

19 115 KAVČIČ KLAVDIJ 1964 0:47:45.6

7 Natisnjeno: 14:52TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 2 /

Slovenska Bistrica, 14.4.2013

11. Bistriški tek - Olimpijski tek
REZULTATI



ZA - Ženske od 15 do 19 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

ZB - Ženske od 20 do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 46 MLINAR MATEJA 1991 SLOVENSKA VOJSKA 0:37:25.9

2 131 PLIBERŠEK BARBARA 1984 0:40:12.9

3 57 VEKANIČ NATALIJA 1987 0:45:40.6

4 58 MATUL SAŠA 1984 0:46:22.3

5 105 KMET LORETA 1984 0:46:53.6

6 111 KRAJNC KATJA 1992 0:49:45.7

7 26 VEBER NUŠA 1990 0:52:32.9

8 28 PERNAT VALENTINA 1991 0:52:33.1

9 27 KRAŠEVAC MARUŠA 1990 0:52:33.3

MH - Moški 80 let in starejši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 83 ROBAČ ŠTEFAN 1930 RAVNE 1:03:26.9

2 7 DOLENC POLDE 1931 1:17:42.2

MF - Moški od 60 do 69 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 82 SKITEK ŠTEFAN 1953 TEKAŠKI FORUM 0:41:03.8

2 73 STAREŠINIČ VLADO 1948 CEIK "BRAČA SELJAN" 0:41:33.7

3 66 LEŠNIK ŠTEFAN 1951 0:41:35.0

4 30 LAZIČ OBRAD 1951 0:42:55.2

5 125 BUČ VIKTOR 1949 HONDA AS DOMŽALE 0:44:25.3

6 54 KRANČAN MIRKO 1944 1:08:40.0

MG - Moški od 70 do 79 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 45 SAVIĆ VLADIMIR 1943 A.K. PIVKA 0:43:51.2

2 86 BLATNIK VILJEM 1941 TK GRČA 0:50:21.8

3 87 ROJC BRANKO JANEZ 1941 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 0:50:51.6

4 31 FAJFAR FRANC 1942 Š.D. IZLAKE 0:51:49.5

5 123 KOCIJANČIČ MIRKO 1938 KARITAS 0:53:49.6

6 34 TRPIN DIMITRIJ 1937 ŠD LJ. JEŽICA 0:55:48.3

7 16 DOBRIN MARE 1941 1:00:28.9

8 118 JERČIČ LUDVIK 1938 MAUT-MUTA 1:13:53.5
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ZF - Ženske od 60 do 69 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 112 VRBNJAK JELKA 1951 TS RADENSKA 0:49:42.7

2 13 KOHEK NADA 1952 FITNES SONCE 0:53:52.3

ZG - Ženske 70 let in starejše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 12 BRATUŠA LOJZKA 1939 TS RADENSKA 0:49:56.4

2 127 LUŽNIK KAZIMIRA 1934 AK SLOVENJ GRADEC 1:03:35.3

ZE - Ženske od 50 do 59 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 9 IVANČIČ BERNARDA 1960 0:41:47.8

2 97 PUDGAR ERNA 1955 0:48:06.6

3 19 KOKOLE ROZALIJA 1960 0:49:20.7

4 136 JUVAN MACA 1956 0:54:37.2

5 85 MAJDE ROJC AMALIJA 1957 ŠD KAPLJA VAS 1:03:17.5

ZC - Ženske od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 130 PLIBERŠEK VESNA 1983 AD ŠTAJERSKA 0:38:54.6

2 60 ŽERJAV ANDREJA 1975 0:40:02.4

3 5 ARČNIK MARJETA 1981 0:40:52.2

4 8 GOLOB TINA 1983 0:43:51.4

5 10 STRAMŠAK ANJA 1975 0:45:32.7

6 113 ŽNIDARIČ POLONCA 1976 0:49:00.2

7 38 TUŠEK DOROTEJA 1978 0:51:17.7

8 134 LERHER JANA 1976 0:51:35.6

9 75 DOGANJIČ MAJA 1982 TEKAŠKA VADBA V MB 0:52:46.9

10 2 LEŠNIK BRANKA 1976 0:53:15.0

11 48 RAMŠAK TEŠIĆ DARJA 1975 0:55:37.9

ZD - Ženske od 40 do 49 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 71 ŽOHAR HIJACINTA 1970 TŠ ŽIVKO 0:44:27.7

2 47 PISNIK ALEKSANDRA 1972 0:45:15.5

3 81 POGLADIČ MILENA 1967 0:47:22.6

4 20 PLANINŠEC JOŽOCA 1966 OBZORJE D.O.O. 0:47:45.9

5 70 ROJIČ MARIJA 1968 TK MARATON PTUJ 0:49:23.9

6 41 JAVORNIK HELENA 1966 TEKAŠKA VADBA V MB 0:50:11.1

7 98 LUJINOVIČ SNEŽANA 1967 MEŽICA 0:50:21.6

8 114 KAVČIČ LILIJANA 1964 0:53:59.3

9 33 RABUZA ALENKA 1964 ŠRK CELJE 0:59:15.8

10 55 KRANČAN ANJA 1968 1:08:39.7
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AM - Moški absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 4 JEZA MATEJ 1991 AK PTUJ 0:31:03.0

2 37 DURKAOVIČ ARIF 1982 0:31:30.9

3 93 VRAČIČ MARIO 1974 AD ŠTAJERSKA 0:31:55.2

4 62 OGRIZEK SEVERINO 1976 AD ŠTAJERSKA 0:32:42.2

5 61 EMERŠIČ SAŠO 1979 TS RADENSKA 0:33:08.3

6 119 NOVAK GAŠPER 1977 BOROVNICA 0:33:12.0

7 72 FIJAVŽ BOJAN 1982 0:33:27.1

8 36 KVAS MIHA 1994 SŠSB 0:33:50.2

9 21 TAKS UROŠ 1977 AD ŠTAJERSKA 0:33:55.7

10 110 DOVJAK DENIS 1993 ŠD SEVCE 0:34:06.4

11 124 ŠKODNIK JOŽE 1976 TŠ ŽIVKO 0:34:06.9

12 22 ŠUMLAJ ALJOŠA 1972 0:34:12.1

13 42 MANFREDA AVGUST 1959 DTV LOVRENC/POH. 0:34:17.8

14 122 MLINAR ALOJZ 1961 SR. ŠOLA RAVNE 0:34:18.6

15 102 REP TOMAŽ 1990 AK ORMOŽ 0:35:23.6

16 84 ZUPANC MILAN 1963 ŠD MISLINJA 0:35:31.1

17 104 MAGDIČ DANILO 1982 AK ORMOŽ 0:35:59.6

18 65 ŽOHAR DEJAN 1970 TŠ ŽIVKO 0:36:42.4

19 35 VANČEK BRANKO 1955 0:36:52.5

20 126 KOPIČ DAVID 1977 ŠD DEM 0:37:26.6

21 78 KUMEK SLAVKO 1957 Š.D. SNAGA MARIBOR 0:38:00.3

22 107 DOVJAK JOŽE 1966 ŠD SEVCE 0:38:36.1

23 96 SELINŠEK DRAGO 1964 SV 0:38:49.6

24 80 ŠVAJGER ANDREJ 1968 PLETERJE 0:39:04.0

25 90 ZAJC JOŽE 1965 ŠD IZLAKE 0:39:05.0

26 128 MIKLOŽIČ BRANKO 1967 V-PROM 0:39:10.8

27 121 KLINC ROK 1994 SŠSB 0:39:13.1

28 79 ŠVAJGER BRANKO 1964 T.S. RADENSKA 0:39:13.8

29 43 KLEMENČIČ PAVLE 1963 KD MENGEŠ 0:39:34.3

30 92 BEDRAČ MILAN 1954 ŠD IZLAKE 0:39:45.4

31 29 LAZIČ DEJAN 1977 PREMOGOVNIK VELENJE 0:39:47.3

32 94 KOTNIK FRANCI 1966 0:40:03.8

33 25 RAVNAK BERNARD 1968 0:40:13.2

34 100 BABŠEK DALIBOR 1975 0:41:00.4

35 82 SKITEK ŠTEFAN 1953 TEKAŠKI FORUM 0:41:03.8

36 64 KAC JAVOR 1976 TF 0:41:31.1

37 73 STAREŠINIČ VLADO 1948 CEIK "BRAČA SELJAN" 0:41:33.7

38 66 LEŠNIK ŠTEFAN 1951 0:41:35.0

39 120 MRMOLJA UROŠ 1962 SLOVENJ GRADEC 0:41:35.3

40 106 HOJNIK JERNEJ 1988 KARATE KLUB WKSA TEPANJE 0:41:41.9

41 129 PETELINŠEK KARL 1968 POLJČANE-PŠD SOTLA 0:41:55.6

42 89 MATALN MILAN 1961 POLSKAVA 0:42:13.5

43 1 KURNIK VILI 1968 0:42:23.8

44 76 JAVORNIK STANKO 1962 PREMOGOVNIK VELENJE 0:42:24.2

45 32 RABUZA FRANC 1960 ŠRK CELJE 0:42:25.2

46 95 URLEP MILAN 1971 0:42:25.8

47 69 MARKANOVIČ ROK 1985 0:42:29.2

48 116 KOVAČ GREGOR 1978 MNZ POLICIJA 0:42:40.5
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AM - Moški absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

49 18 KOKOLE MIRAN 1962 ŠD IZLAKE 0:42:41.8

50 74 BREZNIK KRISTIJAN 1976 TEKAŠKA VADBA V MB 0:42:47.1

51 30 LAZIČ OBRAD 1951 0:42:55.2

52 3 TIČ ALEKSANDER 1988 0:43:00.9

53 6 TRUNKL SERGEJ 1988 0:43:18.8

54 63 KNEŽEVIČ IGOR 1978 0:43:24.1

55 101 OSTRUH DAVID 1972 0:43:38.7

56 133 POKIRVAČ IZIDOR 1976 ŠKD MARJETICA 0:43:46.1

57 45 SAVIĆ VLADIMIR 1943 A.K. PIVKA 0:43:51.2

58 125 BUČ VIKTOR 1949 HONDA AS DOMŽALE 0:44:25.3

59 91 LESKOVAR ŽIGA 1988 0:44:44.9

60 15 GOSNIK BORUT 1973 SLOV.BISTRICA 0:45:31.4

61 44 AJD TOMAŽ 1968 ZAVOD ZA KTV SLOV. BISTRICA 0:46:00.0

62 24 VANČEK VOJKO 1960 0:46:38.5

63 17 VANČEK IGOR 1960 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE 0:47:05.9

64 135 ŠOŠTARIČ BORIS 1981 0:47:22.9

65 11 JELENKO MATEJ 1972 0:47:30.6

66 53 ŠMID VILI 1964 0:47:33.8

67 115 KAVČIČ KLAVDIJ 1964 0:47:45.6

68 108 KRAJNC ALOJZ 1956 0:47:46.3

69 132 PERNAT UROŠ 1980 ŠKD MARJETICA 0:48:21.6

70 56 SAGADIN JANEZ 1960 TK MARATON PTUJ 0:48:46.9

71 99 ŽNIDARKO ALEKSANDER 1976 0:49:38.0

72 109 PUČNIK TOMISLAV 1985 0:49:45.2

73 40 KOZAR MITJA 1979 TEKAŠKA VADBA V MB 0:50:11.5

74 86 BLATNIK VILJEM 1941 TK GRČA 0:50:21.8

75 23 SLAČEN ANDREJ 1961 0:50:42.1

76 87 ROJC BRANKO JANEZ 1941 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 0:50:51.6

77 39 TUŠEK DAVID 1980 0:51:18.3

78 103 VODOVNIK MATJAŽ 1982 0:51:36.1

79 31 FAJFAR FRANC 1942 Š.D. IZLAKE 0:51:49.5

80 77 POŽAR BOJAN 1957 0:53:21.5

81 14 SENČAR VILI 1963 MATHE 0:53:44.3

82 123 KOCIJANČIČ MIRKO 1938 KARITAS 0:53:49.6

83 34 TRPIN DIMITRIJ 1937 ŠD LJ. JEŽICA 0:55:48.3

84 52 BRATUŠA VANJA 1976 CENTER SONCE 1:00:07.8

85 16 DOBRIN MARE 1941 1:00:28.9

86 83 ROBAČ ŠTEFAN 1930 RAVNE 1:03:26.9

87 54 KRANČAN MIRKO 1944 1:08:40.0

88 118 JERČIČ LUDVIK 1938 MAUT-MUTA 1:13:53.5

89 7 DOLENC POLDE 1931 1:17:42.2
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AZ - Ženske absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 46 MLINAR MATEJA 1991 SLOVENSKA VOJSKA 0:37:25.9

2 130 PLIBERŠEK VESNA 1983 AD ŠTAJERSKA 0:38:54.6

3 60 ŽERJAV ANDREJA 1975 0:40:02.4

4 131 PLIBERŠEK BARBARA 1984 0:40:12.9

5 5 ARČNIK MARJETA 1981 0:40:52.2

6 9 IVANČIČ BERNARDA 1960 0:41:47.8

7 8 GOLOB TINA 1983 0:43:51.4

8 71 ŽOHAR HIJACINTA 1970 TŠ ŽIVKO 0:44:27.7

9 47 PISNIK ALEKSANDRA 1972 0:45:15.5

10 10 STRAMŠAK ANJA 1975 0:45:32.7

11 57 VEKANIČ NATALIJA 1987 0:45:40.6

12 58 MATUL SAŠA 1984 0:46:22.3

13 105 KMET LORETA 1984 0:46:53.6

14 81 POGLADIČ MILENA 1967 0:47:22.6

15 20 PLANINŠEC JOŽOCA 1966 OBZORJE D.O.O. 0:47:45.9

16 97 PUDGAR ERNA 1955 0:48:06.6

17 113 ŽNIDARIČ POLONCA 1976 0:49:00.2

18 19 KOKOLE ROZALIJA 1960 0:49:20.7

19 70 ROJIČ MARIJA 1968 TK MARATON PTUJ 0:49:23.9

20 112 VRBNJAK JELKA 1951 TS RADENSKA 0:49:42.7

21 111 KRAJNC KATJA 1992 0:49:45.7

22 12 BRATUŠA LOJZKA 1939 TS RADENSKA 0:49:56.4

23 41 JAVORNIK HELENA 1966 TEKAŠKA VADBA V MB 0:50:11.1

24 98 LUJINOVIČ SNEŽANA 1967 MEŽICA 0:50:21.6

25 38 TUŠEK DOROTEJA 1978 0:51:17.7

26 134 LERHER JANA 1976 0:51:35.6

27 26 VEBER NUŠA 1990 0:52:32.9

28 28 PERNAT VALENTINA 1991 0:52:33.1

29 27 KRAŠEVAC MARUŠA 1990 0:52:33.3

30 75 DOGANJIČ MAJA 1982 TEKAŠKA VADBA V MB 0:52:46.9

31 2 LEŠNIK BRANKA 1976 0:53:15.0

32 13 KOHEK NADA 1952 FITNES SONCE 0:53:52.3

33 114 KAVČIČ LILIJANA 1964 0:53:59.3

34 136 JUVAN MACA 1956 0:54:37.2

35 48 RAMŠAK TEŠIĆ DARJA 1975 0:55:37.9

36 33 RABUZA ALENKA 1964 ŠRK CELJE 0:59:15.8

37 85 MAJDE ROJC AMALIJA 1957 ŠD KAPLJA VAS 1:03:17.5

38 127 LUŽNIK KAZIMIRA 1934 AK SLOVENJ GRADEC 1:03:35.3

39 55 KRANČAN ANJA 1968 1:08:39.7

7 Natisnjeno: 14:52TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 7 /

Slovenska Bistrica, 14.4.2013

11. Bistriški tek - Olimpijski tek
REZULTATI



MA - Družine
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 18 TUŠEK 0:02:57.1

2 10 SOBOČAN 0:03:01.3

3 27 VEILGUNI-TURIN 0:03:10.8

4 4 MARZIDOVŠEK 0:03:12.7

5 40 RUPNIK 0:03:14.5

6 14 ŽNIDARKO 0:03:25.4

7 28 MAJER 0:03:34.5

8 32 VODOVNIK 0:03:36.7

9 30 SIMONIČ 0:03:41.6

10 46 PRAH 0:03:44.3

11 12 PEČOLAR 0:03:49.4

12 34 POKRIVAČ 0:03:52.9

13 17 GOVEDIČ 0:03:56.2

14 47 VERKO 0:04:13.3

15 11 ŠOŠTARIČ 0:04:18.5

16 25 TARKUŠ-OZVALDIČ 0:04:21.0

17 2 ??? 0:04:22.3

18 31 ROŽIČ 0:04:23.2

19 43 RAJH-VIDMAR 0:04:25.8

20 1 JURKO 0:04:29.9

21 19 JELENKO 0:04:33.9

22 5 GOSNIK 0:04:39.1

23 6 LONČARIČ 0:04:40.4

24 24 KNEŽEVIČ 0:04:42.6

25 22 TEŠIĆ 0:04:44.5

26 8 LONČARIČ 0:04:51.5

27 29 ARNUŠ NERAT 0:04:53.2

28 36 FERK ZAVŠEK 0:04:54.5

29 38 ŽUNKOVIČ-LODIČ 0:04:57.0

30 37 SORŠAK 0:04:58.0

31 16 TIČ-LUNEŽNIK 0:05:00.6

32 39 ŽIROVNIK BEZOVŠ 0:05:08.2

33 9 NOVAK 0:05:15.0

34 21 AJD 0:05:30.0

35 41 RIPENBAHER 0:05:34.1

36 13 SMOGOVEC POTO 0:05:52.7

37 35 PERNAT 0:06:08.4

38 26 BRAČIČ-KODELA 0:06:20.1

39 23 MOTALN 0:06:22.2

40 20 GRIČNIK-LUNEŽNIK 0:06:23.3
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MM - Mešane štafete
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 15 ZDRAVSTVENI DOM 0:14:50.7

2 12 ZDRAVSTVENI DOM 0:14:51.8

3 18 BRANKO, ALEKSAN 0:15:06.7

4 6 KARITAS SLOV.BIS 0:15:55.7

ME - Moški od 60 let in starejši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 7 KARITAS SLOV.BIS 0:19:28.2

ZA - Ženske do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 3 VRTEC SLOV. BIST 0:17:41.1

2 4 VRTEC SLOV. BIST 0:17:51.5

3 5 VRTEC SLOV. BIST 0:18:52.5

ZU - Deklice
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 16 POH. ODREDA 2 0:17:31.4

2 25 OŠ POH. ODREDA 0:18:16.4

MU - Dečki
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 23 OŠ POLJČANE 0:13:23.1

2 26 2. OŠ SLOV. BISTRI 0:14:02.6

3 13 POH. ODREDA 4 0:14:11.0

4 8 WALDORFSKA OŠ  0:16:31.3

5 22 2. OŠ SLOV. BISTRI 0:17:21.9

6 20 2. OŠ SLOV. BISTRI 0:17:53.6

7 14 POH. ODREDA 3 0:18:35.3

8 21 2. OŠ SLOV. BISTRI 0:19:37.3

MB - Moški od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 VRTEC SLOV. BIST 0:14:29.8

2 11 PGD ZG. BISTRICA 0:17:23.0

MA - Moški do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 24 SŠ SLOVENSKA BIS 0:13:06.9

2 9 PGD ZG. BISTRICA 0:15:09.8
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ZB - Ženske od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 19 SONCE 0:15:25.5

2 2 VRTEC SLOV. BIST 0:17:27.7

3 10 PGD ZG. BISTRICA 0:20:38.3
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MA - Učenci 2004 in mlajši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 RAHLE KLEMEN 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

2 2 CEHLJ MATEVŽ 2004 TINJE

3 3 KAVKLER MARKO 2004 OŠ LAPORJE

4 4 RUPNIK LUKA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

5 5 ŠTEFANIČ MARTIN 2004 OŠ POH. ODREDA

6 6 OZIMIČ LOVRO 2004 OŠ POH. ODREDA

7 7 PODVRŠNIK GAŠPER 2005 OŠ POH. ODREDA

8 8 ZDOVC LUKA 2004 OŠ PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO

9 9 JUSTINEK DOMEN 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

10 10 JESENEK ALEKS 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

11 11 BISLIMAJ HAJREDIN 2004 OŠ POH. ODREDA

12 12 POTOČNIK JAN 2004 OŠ POH. ODREDA

13 13 TRAMŠEK JAKOB 2004 OŠ TINJE

14 14 PRISTOVNIK ANEJ 2004 OŠ POH. ODREDA

15 15 KODRIŠ GAŠPER 2004 OŠ POLJČANE
16 16 ŽAK VERKO 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

17 17 PAHIČ MATJAŽ 2004 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE

18 18 FLORJANČIČ VAL 2004 OŠ POH. ODREDA

19 19 VREČKO VID 2004 OŠ POH. ODREDA

20 20 ROTART JULJAN 2004 OŠ POLJČANE
21 21 JASHARAJ EDIJON 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

22 22 STARE VID 2004 OŠ POH. ODREDA

23 23 JUSTINEK BINE 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

24 24 KOROŠEC ALEKS 2006 OŠ ZG. LOŽNICA

25 25 ŠOŠTARIČ LAN 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

26 26 HREN NIK 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

27 27 ŠEGA MATEVŽ 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

28 28 BRENCE NIK 2005 OŠ POH. ODREDA

29 29 KAVČIČ LAN 2006 OŠ POH. ODREDA

30 30 BAŠ URBAN 2006 OŠ FRANA KRANJCA

31 31 RUPNIK ŽIGA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

32 32 JANŽEK LUKA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

33 33 HVALEC NIK 2005 OŠ POH. ODREDA

34 34 LONČARIČ VID 2006 OŠ MAKOLE

35 35 JESENEK URBAN 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

36 36 MLAKAR JAKOB 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

37 37 FIFER JAN 2004 OŠ POH. ODREDA

38 38 GRIL ALJAŽ 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

39 39 PRLOG TIM 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

40 40 SELINŠEK MARCEL 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

41 41 ROLIH MORELJ DOMEN 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

42 42 RAP FILIP 2004 OŠ LAPORJE

43 43 TURNŠEK ŽIGA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

44 44 JUREĆKO JAKA 2004 OŠ POH. ODREDA

45 45 HROVAT JURIJ 2005 OŠ POH. ODREDA

46 46 VEIKGUNI JAN 2004 OŠ MAKOLE

47 47 KOŠAT JON 2006 OŠ PREŽIHOV VORANC MB

48 48 OMARČIČ KRIS 2006 PARTIZANSKA BOLNIŠNICA JESE
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MA - Učenci 2004 in mlajši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

49 49 TOPOLŠEK PRIMOŽ 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

50 50 PETAK OSKAR 2006 OŠ POH. ODREDA

51 51 BUKOVEC ROCCO 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

52 52 PEK KEVIN 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

53 53 VANČEK RENE 2004 OŠ POH. ODREDA

54 54 PIPENBAHER ŽIGA 2004 OŠ POH. ODREDA

55 55 VERKO LAN 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

56 56 SMOGAVEC LAN 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

57 57 ERJAVEC MATIC 2005 OŠ POH. ODREDA

58 58 PAVLOVIČ NIK 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

59 59 JUSTINEK LAN 2005 OŠ POH. ODREDA

60 60 ŠEGA TINE 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

61 61 LOGAR NINO 2006 OŠ POH. ODREDA

62 62 DOKL TIM 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

63 63 PIRC IAN 2005 OŠ POH. ODREDA

64 64 VUK FILIP 2006 OŠ POH. ODREDA

65 65 FIDERŠEK GREGOR 2005 OŠ POH. ODREDA

66 66 KOLAR NICK 2006 OŠ POLJČANE
67 67 VRENTOŠA SAŠO 2006 OŠ POH. ODREDA

68 68 LESKOVAR VID 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

69 69 TKALČIČ ANEJ 2006 OŠ POH. ODREDA

70 70 KOZODERC KEVIN 2006 OŠ POH. ODREDA

71 71 VRBEK NACE 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

72 72 BORNŠEK TIM 2006 OŠ POH. ODREDA

73 73 RESMAN PATRIK OŠ SLOV. BISTRICA

74 74 KRANER ANDREJ 2006 OŠ POH. ODREDA

75 75 FIŠINGER ANEJ 2006 OŠ POH. ODREDA

76 76 GORINŠEK TILEN 2006 OŠ ZG. LOŽNICA

77 77 PIŠORN MATIJA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

78 78 GAAL ŽIGA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

79 79 PEŠAK TADEJ 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

80 80 RINOR RAMANAJ 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

81 81 TURNER ŽAN 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

82 82 BOHNEC ELI 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

83 83 POŠTRAK NEJC 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

84 84 KAPUN MIHA 2005 OŠ POH. ODREDA

85 85 ERKER MIKO 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

86 86 PODLESNIK LAN 2004 OŠ POH. ODREDA

87 87 TURNŠEK NEJC 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

88 88 VALTON SHALA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

89 89 PIHLER GORŠE MIHA 2006 OŠ POH. ODREDA

90 90 JURIČ VANJA 2005 OŠ POH. ODREDA

91 91 SLAPNIČAR JAŠA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

92 92 TKAVC ANDRAŽ 2006 OŠ POH. ODREDA

93 93 RUP ALJAŽ 2006 OŠ POH. ODREDA

94 94 KOS TIMOTEJ 2006 OŠ ZG. LOŽNICA

95 95 KOŠAJNČ JERNEJ 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

96 96 PEČNIK RENE 2006 OŠ POH. ODREDA
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ZA - Učenke 2004 in mlajše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 SEKAVČNIK LANA 2004 OŠ PREVALJE

2 2 KAJZBA NINA 2004 OŠ VOJNIK

3 3 BRENCE URŠKA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

4 4 KOŠIČ KARIN 2004 OŠ POLJČANE
5 5 HERMAN ALINA 2004 AD ŠTAJERSKA

6 6 KLOJČNIK PETJA 2004 AD ŠTAJERSKA

7 7 LONČARIČ ANJA 2004 OŠ MAKOLE

8 8 LESNIKA VERONIKA 2004 OŠ POLJČANE
9 9 BISLIMAJ MEDINA 2004 OŠ POH. ODREDA

10 10 MARZIDOVŠEK SONJA 2004 OŠ POLJČANE
11 11 GODEC ANJA 2004 OŠ MAKOLE

12 12 ZALOŽNIK KODRIČ EVA 2003 OŠ POLJČANE
13 13 COLNARIČ LAURA 2004 OŠ POH. ODREDA

14 14 VEBER ZALA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

15 15 KOŠAT ANA 2004 OŠ PREŽIHOV VORANC MB

16 16 LONČARIČ ANEJA 2004 OŠ POLJČANE
17 17 BRATKOVIČ VITA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

18 18 KREMPL LIJ 2005 OŠ POH. ODREDA

19 19 MOSER LANA 2004 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE

20 20 KRALJ ALINA 2004 OŠ POH. ODREDA

21 21 ŠTEFANIČ ZALA 2006 OŠ POH. ODREDA

22 22 HOSTEJ LIA 2005 OŠ ANTONA INGOLIČA SP. POLS
23 23 ŠELIGO ALENA 2004 OŠ POH. ODREDA

24 24 RAJZMAN NIKA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

25 25 MIKEC GAJA 2005 OŠ POH. ODREDA

26 26 SMOGAVEC LARISA 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

27 27 PLIBERŠEK KARINA 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

28 28 MOK MAJA 2004 OŠ POH. ODREDA

29 29 MAJER NUŠA 2006 OŠ POLJČANE
30 30 KNEŽEVIČ EVA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

31 31 KLAJDERIČ ANA 2004 OŠ POH. ODREDA

32 32 HREN HANA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

33 33 VAVDI JERNEJA 2006 OŠ POH. ODREDA

34 34 JUHART LUČKA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

35 35 SHALA BESLINDA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

MA - Učenci 2004 in mlajši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

97 97 MAJER MATIC 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

98 98 AČKO VID 2005 OŠ POH. ODREDA

99 99 ŠTAINFELSER VID 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

100 100 AHEJ LUKA 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

101 101 MERLAK RENATO 2005 OŠ POH. ODREDA

102 102 ROŽIČ MATEJ 2006 OŠ POH. ODREDA

103 103 ŠTEFANIČ JAN 2006 OŠ POH. ODREDA

104 104 JANŽIČ TIMOTEJ 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

105 105 GORIČAN ANEJ 2006 OŠ ZG. LOŽNICA
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ZA - Učenke 2004 in mlajše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

36 36 SAGADIN PRISTOV MIJA 2006 OŠ POH. ODREDA

37 37 LESKOVAR TAJA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

38 38 HRIBERNIK NELI 2005 OŠ POH. ODREDA

39 39 BERGLEZ ŠARKEZI LANA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

40 40 RAHLE BRINA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

41 41 TRIŠEVEC KLEMENTINA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

42 42 LUBEJ EVA 2005 OŠ POH. ODREDA

43 43 LANIŠIVIK IVANA 2005 OŠ POH. ODREDA

44 44 ŠPEC BARBARA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

45 45 CAPL GLORIJA 2006 OŠ POH. ODREDA

46 46 MAJER MANCA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

47 47 LUGARIČ ANA 2005 OŠ ZG. LOŽNICA

48 48 BAJRAMAJ LARISA 2004 2. OŠ SLOV.BISTRICA

49 49 PLAJH ULA 2005 OŠ POH. ODREDA

50 50 GRŽAN GERM ZALA 2005 OŠ POH. ODREDA

51 51 TOMAŽIČ ENEJ 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

52 52 BLAGOJEVIČ SANJA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

53 53 LUNEŽNIK NEŽA 2004 OŠ POH. ODREDA

54 54 DOBOŠIČ LANA 2006 OŠ POH. ODREDA

55 55 KOPRIVNIK LEA 2006 OŠ ZG. LOŽNICA

56 56 ČURIČ NINA 2006 OŠ POH. ODREDA

57 57 STRAŠNIK MIJA 2006 OŠ POH. ODREDA

58 58 RAJH HANA 2006 OŠ POH. ODREDA

59 59 PETELINŠEK PIA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

60 60 PODGORŠEK ZOJA 2006 OŠ ZG. LOŽNICA

61 61 CVAHTE DANA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

62 62 LAPORNIK MIJA 2005 OŠ POH. ODREDA

63 63 TOMAŽIČ EVA 2006 OŠ ZG. LOŽNICA

64 64 SORŠAK TINKARA 2006 OŠ PRAGERSKO

65 65 FERLEŽ KATINKA 2006 OŠ POH. ODREDA

66 66 LESKOVAR NEJA 2006 OŠ POH. ODREDA

67 67 TARKUŠ PIA 2005 OŠ POH. ODREDA

68 68 PRISTOVNIK AJDA 2006 OŠ POH. ODREDA

69 69 FELTRIN ALJA 2006 OŠ POH. ODREDA

70 70 VREČKO TAJA 2006 OŠ POH. ODREDA

71 71 GOŠNJAK NELI 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

72 72 VANČEK MAŠA 2006 OŠ POH. ODREDA

73 73 DOBNIKAR KLEPEC EVA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

74 74 JURIČ NIKA 2005 OŠ POH. ODREDA

75 75 ŠEGA LUCIJA 2005 OŠ POH. ODREDA

76 76 POTOČAR ALJA 2004 OŠ POH. ODREDA

77 77 ČURIČ TINA 2006 OŠ POH. ODREDA

78 78 ŽNIDARIČ MIHAELA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

79 79 ČELAN ANA 2006 OŠ PRAGERSKO

80 80 CIZELJ LANA MIA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

81 81 ROŽANEC EVA 2006 OŠ POH. ODREDA

82 82 OSMANAJ ALMAI 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

83 83 VEHOVAR ŠPELA 2006 OŠ POH. ODREDA
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ZA - Učenke 2004 in mlajše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

84 84 MARČINKO RAJHE LARISA 2006 OŠ POH. ODREDA

85 85 ZAVRŠNIK LIZA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

86 86 ŠTANDEKER NEŽA 2006 2. OŠ SLOV.BISTRICA

87 87 PUČNIK LANA 2006 OŠ POH. ODREDA

88 88 TOMAŽIČ ANA 2006 OŠ POH. ODREDA

89 89 VRTAGIČ ALJA 2005 2. OŠ SLOV.BISTRICA

90 90 POSAVEC TAJA 2004 OŠ POH. ODREDA
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MB - Učenci 2002 do 2003
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 BAŠ SEBASTJAN 2003 OŠ FRANA KRANJCA

2 2 BENČON JAN 2002 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO

3 3 BISLIMAJ ASTRID 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

4 4 TUŠEK LOVRO 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

5 5 BISLIMAJ SUAD 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

6 6 BAUMAN BOR 2003 OŠ POD GORO SLOV. KONJICE

7 7 VIDOVIČ VALENTIN 2003 AD ŠTAJERSKA

8 8 GODEC MATEJ 2002 OŠ MAKOLE

9 9 JANŽIČ DENIS 2002 OŠ TINJE

10 10 JANŽA MAJ 2003 OŠ BELTINCI

11 11 SKERBIŠ ŽAN 2002 OŠ POLJANE

12 12 SLAČEK ROŽLE 2003 OŠ POH. ODREDA

13 13 ZAGORŠEK URBAN 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

14 14 ČABANI ASTRID 2003 OŠ POH. ODREDA

15 15 VELIGUNI ANEJ 2002 OŠ MAKOLE

16 16 FLIS ANŽE 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

17 17 KLEINDINST OSKAR 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

18 18 KLOJČNIK ŠTEF 2002 AD ŠTAJERSKA

19 19 TROPAN LUKA 2002 OŠ ZG. LOŽNICA

20 20 GOVEDIČ MIHA 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

21 21 KOCUTAK JUŠ 2003 AD ŠTAJERSKA

22 22 KORDA GAL 2002 OŠ FRS MB

23 23 GASHI LORIK 2002 OŠ POH. ODREDA

24 24 LERHER MARCELJ 2002 OŠ POH. ODREDA

25 25 SLAPNIK LUKA 2003 OŠ POD GORO SLOV. KONJICE

26 26 KOZAR JURE 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

27 27 KOŠIR ŽAN 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

28 28 KOLAR KEVIN 2003 OŠ POLJČANE
29 29 KAVKLER LUKA 2003 OŠ POLJČANE
30 30 SABAVNOVIĆ PATRIK 2003 OŠ POH. ODREDA

31 31 KUŠAR PASKAL 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

32 32 BYTYCI ALTIN 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

33 33 BOLKO URBAN 2003 OŠ POH. ODREDA

34 34 LOZINŠEK RENE 2003 OŠ POH. ODREDA

35 35 PODGRJŠEK NACE 2002 OŠ POH. ODREDA

36 36 VEGEL TIM 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

37 37 PEŠAK JUŠ 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

38 38 LEŠNIK ANŽE 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

39 39 LOPEZ DENIS ROMO 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

40 40 SMOGAVEC JAN 2002 OŠ ZG. LOŽNICA

41 41 MOK MIHA 2002 OŠ POH. ODREDA

42 42 MOTALN NACE 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

43 43 ARBAITER ŽIGA 2003 OŠ POH. ODREDA

44 44 BULATOVIČ VUK 2003 OŠ POH. ODREDA

45 45 GAVRIČ DANIJEL 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

46 46 JESENEK GAŠPER 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

47 47 SKELA NEJC 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

48 48 GAVRIČ DEJAN 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA
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ZB - Učenke 2002 do 2003
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 ISTENIČ ZALA 2002 OŠ ŠENTVID

2 2 MEH NEA 2002 MPT VELENJE

3 3 AHTIK GAJA 2003 TŠ ŽIVKO

4 4 ČRNILA VITA 2002 OŠ PREBOLD

5 5 LESNIKA JULIJA 2002 OŠ POLJČANE
6 6 VERTOVŠEK SARA 2002 OŠ POŠ TABOR

7 7 WENZEL TEJA 2002 OŠ POH. ODREDA

8 8 ŽNIDARIČ MIA 2002 OŠ POH. ODREDA

9 9 LESNIKA ELIZABETA 2003 OŠ POLJČANE
10 10 MARZIDOVŠEK LANA 2003 OŠ POLJČANE
11 11 JUG BLAGOVIČ ŽANA 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

12 12 TARKUŠ LUCIJA 2003 OŠ POH. ODREDA

13 13 MARZIDOVŠEK KATARINA 2003 OŠ POLJČANE
14 14 TUŠEK KARLINA 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

15 15 FALEŽ NAKA 2003 OŠ POH. ODREDA

16 16 LEŠNIK META 2003 OŠ POH. ODREDA

17 17 JUHART TINKARA 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

18 18 FELTRIN ZALA 2003 OŠ POH. ODREDA

19 19 AJD ZALA 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

20 20 LONČARIČ VANESSA 2002 OŠ MAKOLE

21 21 DUŠEJ ŽIVA 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

22 22 PROSENJAK NEJA 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

23 23 PROSENAK LANA 2003 OŠ POH. ODREDA

24 24 BOLKO SARA 2003 OŠ POH. ODREDA

25 25 ADAM TINZARA 2003 OŠ POH. ODREDA

26 26 SIMONIČ LANA 2002 2. OŠ SLOV.BISTRICA

27 27 DOBNIKAR KLEPEC NELI 2003 2. OŠ SLOV.BISTRICA

28 28 KOS AMADEJA 2003 OŠ ZG. LOŽNICA

29 29 REBERNAK JULIJA 2003 OŠ POH. ODREDA
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ZC - Učenke 2000 do 2001
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 JANČIČ NIKA 2001 OŠ LAŠKO

2 2 STRGARŠEK LARA 2001 TEKAŠKA ŠOLA ŽIVKO

3 3 SERNC MARUŠKA 2000 AD ŠTAJERSKA

4 4 KOROŠEC KAJA 2001 ZG. LOŽNICA

5 5 KAKNER NUŠA 2000 AD ŠTAJERSKA

6 6 PROSEN RENE 2000 AD ŠTAJERSKA

7 7 JANŽA ZALA 2001 OŠ BELTINCI

8 8 SLUGA KAJA 2000 OŠ RIMSKE TOPLICE

9 9 ŽNIDAR  EVA 2001 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE

10 10 RIBIČ ANA 2001 OŠ PREBOLD

11 11 JUSTINEK IVA 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

12 12 URLEP HANNA 2001 OŠ POLJČANE
13 13 KOROŠEC VITA 2000 OŠ POLJČANE
14 14 MAJER NIKA 2001 OŠ POLJČANE
15 15 BOLKO EVA 2000 OŠ POH. ODREDA

16 16 CAPL TAMARA 2000 OŠ POH. ODREDA

17 17 RIZVANA ŽANET 2001 OŠ ZG. LOŽNICA

18 18 ROBAR KATJA 2000 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE

19 19 SOBOČAN ANJA 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

20 20 BREZNIK MATEJA 2000 OŠ POH. ODREDA

21 21 JOVIČ FIONA 2000 OŠ POH. ODREDA

22 22 FIŠINGER SARA 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

23 23 BRDNIK KATARINA 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

24 24 SIMONIČ TJAŠA 2000 OŠ POH. ODREDA

25 25 BOROVNIK ŠPELA 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

MC - Učenci 2000 do 2001
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 KRIŽNIK FILIP 2001 AD ŠTAJERSKA

2 2 RAVNAK ANEJ 2001 OŠ BRASLOVČE
3 3 KOROŠEC ALENA 2001 OŠ ZG. LOŽNICA

4 4 BISLIMAJ AZEM 2000 OŠ POH. ODREDA

5 5 GOSAK AMADEJ 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

6 6 PRISTOVNIK ALJAŽ 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

7 7 SARAMATI IBRAHIM 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

8 8 ŠLAMBERGER VITAN 2001 OŠ POH. ODREDA

9 9 SMOGAVEC ŽIGA 2001 OŠ ZG. LOŽNICA

10 10 KOCIJANČIČ FILIP 2001 OŠ POH. ODREDA

11 11 KOTAR ŽAN 2001 OŠ POH. ODREDA

12 12 KAPUN ENEJ 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

13 13 KOBALE URH 2001 OŠ POH. ODREDA

14 14 BRDNIK MARK 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

15 15 JANEŽIČ ŽAN 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

16 16 KEBER LUKA 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

17 17 VERLE ŽAN LUKA 2000 2. OŠ SLOV.BISTRICA

18 18 GODEC DANI 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA

19 19 JUSTINEK NIKO 2001 2. OŠ SLOV.BISTRICA
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ZD - Učenke 1998 do 1999
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 5 BEZJAK NIKA 1998 AD ŠTAJERSKA

2 7 ARZENŠEK URŠKA 1999 OŠ FRANJA MALGAJA ŠENTJUR

3 13 BRGLEZ TINA 1999 OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE

MD - Učenci 1988 do 1999
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 SKERBIŠ ROK 1998 OŠ POLJČANE
2 2 MOHORKO ŽAN 1999 2. OŠ SLOV.BISTRICA

3 3 BELEC NEJC 1998 OŠ POLJČANE
4 4 OREŠIČ ŽIGA 1998 OŠ ANTONA INGOLIČA SP. POLS
5 6 BADRON ROK 1998 OŠ ANTONA INGOLIČA SP. POLS
6 8 BOŽIČ LUKA 1999 OŠ POH. ODREDA

7 9 GOVEDIČ LUKA 1999 OŠ POH. ODREDA

8 10 JUSTINEK FILIP 1999 2. OŠ SLOV.BISTRICA

9 11 BERLJAK TILEN 1998 OŠ POLJČANE
10 12 ZAJC MATIJA 1999 2. OŠ SLOV.BISTRICA
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